
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

管66 富岡保育園・富岡小学校留守家庭児童教室新築（電気設備）工事 82,500,000電気工事 令和 6年 2月29日 （株）土屋電気商会
予定価格非公表 関市市平賀５０１－１

管67 富岡保育園・富岡小学校留守家庭児童教室新築（空調設備）工事 57,970,000管工事 令和 6年 2月29日 （株）土屋電気商会
予定価格非公表 関市市平賀５０１－１

管68 富岡保育園・富岡小学校留守家庭児童教室新築（衛生設備）工事 53,350,000管工事 令和 6年 2月29日 三和住宅設備（株）
予定価格非公表 関市市平賀５０１－１

令和 4年12月 9日関係所属長　様

契約検査課長

令和 4年12月 9日(金)に執行した入札結果を報告します。

事後審査型一般競争入札 契約日： 令和 4年12月15日

入札件名（場所）


